
UCHWAŁA NR LXVI/843/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 10b ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.)   oraz § 34 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się  Zofię Mogielską na opiekuna Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 
 

Arkadiusz  Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A872237F-1D2B-4C62-9B7C-3188AE4CD788. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10b ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa młodzieżowy 
sejmik może posiadać opiekuna. Wyboru opiekuna dokonuje sejmik województwa spośród kandydatów 
wskazanych przez młodzieżowy sejmik województwa. 

Szczegółowe wymagania, które musi spełnić opiekun, zakres jego obowiązków oraz zasady jego odwołania 
określone zostały w Statucie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przyjętym Uchwałą Nr 
XLV/559/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2022 roku. 

W dniu 20 listopada 2023 roku do Przewodniczącego Sejmiku wpłynęła Uchwała Nr IX/52/23 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2023 roku w sprawie wskazania 
kandydata na opiekuna Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

Załączone do ww. Uchwały informacje o kandydatce Zofii Mogielskiej potwierdzają spełnienie przez nią 
szczegółowych wymagań określonych w Statucie Młodzieżowego Sejmiku. 

Mając powyższe na uwadze, Przewodniczący Sejmiku, działając na podstawie § 89 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego, wystąpił z niniejszą inicjatywą uchwałodawczą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A872237F-1D2B-4C62-9B7C-3188AE4CD788. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/843/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-06T14:44:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




